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Nu är höstterminen på gång. Många föreläsningar och aktiviteter. Vi är tacksamma för alla 
samarbetspartners som ger föreläsningar och studiebesök. I höst besöker vi Luleå, Umeå, 
Stockholm, Malmö och Göteborg för fysiska studiebesök. Jag som projektledare vill alltid 
delta för att få träffa så många som möjligt IRL. 

Jag hoppas att det gick bra för er som gjort det teoretiska provet i 26 september, och nu i 
oktober har vi föreläsningar inför nästa teoretiska prov som är i januari 2025. Innan dess 
föreläser och övar vi inför det praktiska provet som är i december.  

Arbetsförmedlingen har skickat ut information om projekt Senna till alla inskrivna farmaceuter 
– läs mer här.   
 

På gång  
Projekt Senna har startat ett mentorsprogram meddela via mig 
senna@sverigesfarmaceuter.se om du vill få en mentor eller om du vill vara mentor. 

Oktober:  
3/10 studiebesök på Galenica i Malmö. 10/10 arbetsmarknadskväll med Umeå universitet, i 
Umeå, träffa arbetsgivare och Sennas projektledare. Inbjudan till studiecirkel/föreläsningar 
inför det teoretiska kunskapsprovet finns i kalendern  
17/10 studiebesök på APL Kungens kurva, Stockholm. 30/10 Region Stockholm informerar. 
Kommunikationsföreläsning och workshop inför det praktiska provet kommer att ske i 
oktober och november. Inbjudan finns i Sennas kalender. 

November:  
FARMAFORUM 28 november – årets digitala arbetsmarknadsmässa kanske du träffar din 
blivande arbetsgivare kalendern. 

Studiecirkeln kommer att fortsätta och fler föreläsningar se kalendern. 

Kom ihåg att boka rådgivning!  

Välkommen att anmäla dig till Läkemedelsakademins kostnadsfria on-line utbildningar: 
https://www.lakemedelsakademin.se/nyanland-icke-eu-farmaceut/  

Jag ser framemot en fin hösttermin med er och jag hoppas att vi träffas snart igen. Ni är så 

ambitiösa och duktiga inom processen för att kunna ansöka om svensk legitimation. 

   

Välkomna!  

Katarina Nilsson Sundström, projektledare Senna  senna@sverigesfarmaceuter.se  
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